
Historisk stadsvandring 9/11  

li närmare bekant med Almuñécar och dess intressanta historia på en vandring genom Gamla stan och dess sevärd-

heter. Vi gör en ca 3 h vandring i lugn takt, stannar till med jämna mellanrum vid olika sevärdheter och tar paus för 

dricka och tapas. Vi avslutar med besök på fästningen San Miguel. Välj goda promenadskor, väderanpassad klädsel 

(hatt, vindtätt en blåsig dag) och det kan vara bra att ha med en liten vattenflaska! Vandringen innehåller några 

branta pass i Gamla stan som ligger uppe på en kulle med fästningen högst upp. Fram till besöket på fästningen 

vandrar vi mestadels på plan mark.  

Historisk stadsvandring (~4 h inkl tapas) Start: kl 10.00 från Hotel Bahia de Almuñécar, tillbaka ca 14.00 Pris: 270 sek, inkl. In-

träde och tapas Min.-max.: 10 - ~25 pers  

Bokningsbara utflykter 

Akvedukter & Avokadon 13/11 

Den här dagen tar vi på oss våra ’romerska glasögon’. Almuñécar, eller Firmum Iulium Sexi som staden hette när 

den fick sina stadspapper från Rom, är en av Spaniens äldsta städer. Här finns också en av de bäst bevarade akve-

dukterna på den iberiska halvön. Den ståtliga akvedukten är synlig på flera ställen i den moderna stadsmiljön. Efter 

en kort rundvandring fortsätter vi med lokalbuss upp still stadsdelen Torrecueva, där vi hittar den längsta sektionen 

av det vackra och imponerande byggnadsverket med 2000 år på nacken. Sen tar vi paus för lunch på Casa Minerva. 

Vårt värdpar, som tar emot oss i sitt privata hem, berättar (på svenska) både om Almuñécars utveckling det senaste 

seklet och om sin ekologiska fruktodling. Vi vandrar genom gårdens mango- och avokadolundar och avslutar med 

en trerätters lunch (naturligtvis med temat ”mango och avokado”), på familjens fantastiska terrass med pano-

ramautsikt mot bergen och utöver staden ner till havet. När vi är klara tar vi bussen tillbaka till stadscentrum. Den 

som önskar kan också vandra hem längs Rio Seco och ännu fynda några akveduktsektioner. Totalt vandrar vi ca 3,5 

km i maklig takt 

Akvedukter och avokadon (½ dag) Start: kl. 9.15 från hotellet, tillbaka 14.00 med buss, till fots ca ~14.30 Pris: 550 sek, inklude-

rar lokalbuss, guide och trerätters lunch. Lunchen är glutenfri och laktosfattig. Övriga allergier/dieter kan beaktas men bör 

meddelas vid anmälan. Min.-max: 12- 22 pers. 



Salobreña—när sockret blev till rom 15/11 

Salobreña är vår närmaste grannstad österut. Den gamla moriska byn ligger längs sluttningen av ett stort klippblock mitt i floden 

Guadalfeos deltaområde. Under tidigare århundraden var det sockerrörsodlingar som upptog odlingsmarken. Här tillverkades 

socker i sockerfabriker ända fram till 2000-talet, då den sista stängde. Idag satsar man huvudsakligen på grönsaks- och fruktod-

lingar. Rörsockret har försvunnit men i dess fotspår uppstod i stället romtillverkningen. Vi besöker romtillverkaren Ron Montero, 

där vi får en presentation av framställningen av den söta drycken och naturligtvis även smakprov. Därefter kör vi till centrum av 

Salobreña, den som vill vandrar runt i Gamla Stan upp till borgen. Vi avslutar med lunch på El Peñon, stadens kändaste fisk- och 

skaldjursrestaurang, som ligger invid klippblocket på stranden.  

Salobreña – när sockret blev till rom (1/1 dag)  Start: 9.30 från hotellet, tillbaka ca 16.00 (starttiden kan justeras efter att reser-

vationen bekraftats från Ron Monteros håll) Pris: 700 sek. Priset inkluderar chartrad buss, besök&tasting i Ron Montero, inträde 

till fästningen, tapas på stan för den som inte promenerar, ett glas cava som inledning på lunchen för den som promenerar upp 

till borgen. Lunch på egen bekostnad. Allergier/dieter kan beaktas men bör meddelas vid anmälan. Min. 12 pers.  

Bokningsbara utflykter 

Sista anmälningsdatum: 28/9 

Vi förbehåller oss rätten att ställa in utflykterna om minimumantal ej uppnås.  


